Elenco Studenti Iscritti all'Appello

Matricola

VR447393
VR459660
VR459326
VR459896
VR459449
VR459952
VR449224
VR460024
VR450928
VR465127
VR461763
VR459412
VR459848
VR459890
VR460272
VR459080
VR459128
VR465368
VR459549
VR458920
VR459934
VR462702
VR459423
VR459765
VR459005
VR459205
VR459169
VR460316
VR459675
VR459045
VR475414
VR459172
VR459084
VR458979
VR460181
VR459244
VR458950
VR459898
VR447335
VR459232
VR463464
VR460042
VR459240
VR459413
VR460277
VR458933

Cognome
AARAB
ACCADIA
AFFATATO
AGNELLI
ALDEGHERI
AMBROSINI
ANDREATTA
ANDRENACCI
ANDRIOLO
ARAB
ASMARANDEI
ATTANASI
BACCARIN
BACCEGA
BADIR
BAGGIO
BALDUZZO
BALLARINI
BANDINI
BARCELLA
BAUCE
BAZZOLI
BAZZONI
BELLELLI
BELTRAME
BENEDETTI
BENETTI
BERTANI
BETTEGA
BETTINI
BEVILACQUA
BEZZETTO
BIANCO
BIESUZ
BIGNOTTI
BONELLI
BONETTI
BONFADELLI
BRAMBILLA
BUCIOL
BULKU
CALCATERRA
CAMPOSTRINI
CARLI
CASAROTTO
CASAROTTO

1 FASCIA ORARIA - COLLEGAMENTO MEETING ZOOM ORE 8.30

Nome
AMINA
MATILDE
ARIANNA
AGATA
ALESSIA
GIULIA
ELENA
ALESSANDRA
ALESSIA
HAFSA
LAVINIA MARIA
SARA
AMANDA
AGATA
SALMA
FRANCESCA
ANNA
TOMMASO
CHIARA
ANDREA
ELENA
MADDALENA
PIETRO
ALLEGRA
ALESSIA
SARA
MARCO
ARIANNA
VALENTINA
ELENA
ELENA
GIORGIA
LETIZIA
REBECCA
PAOLA
STEFANIA
ILARIA
ELISA
ANNA
ANNA
ELISA
MATILDE
EMANUELE
GIADA
CAMILLA
MARCO



VR459507
VR459597
VR459343
VR463166
VR459698
VR461552
VR459088
VR460017
VR459236
VR459108
VR459226
VR476984
VR459594
VR460090
VR459621
VR465144
VR459603
VR463649

2 FASCIA ORARIA - COLLEGAMENTO MEETING ZOOM ORE 10.30

VR462623
VR458982
VR459140
VR459095
VR458926
VR459274
VR463404
VR459527
VR470573
VR460296
VR458974
VR460286
VR458948
VR461328
VR447969
VR459272
VR460134
VR463236
VR459285
VR465158
VR460250
VR458978
VR447576
VR459605
VR459595
VR459825
VR459248
VR459396
VR463213
VR459831
VR461681

CASSARO
CASTEGNARO
CATTIVERA
CAVAZZIN
CECILIA
CEKA
CHIERICI
CHIES

CINTI
CIRELLI
COFINI
COLIN
CONSIGLIO
CRESPAN
CRISTANELLI
DA PRATI
DADA

DAI PRE

DAL CASTELLO
DAL MASO
DAL PONT
DAL ZOTTO
DALLA CHIARA
DALLA NOCE
DARCOLI

DE CORINTI
DE JONGE

DE NARDI

DE ZOTTI

DI LEONARDO
DI MARTINO
DONATELLI
DONDI

DOSSI

DUKA

EL MAHDAOQOUI
ESPOSITO
FABBRI
FACCHIN
FALSIROLI
FANTAGUZZI
FANTUZZI
FEDER
FEDERICI
FERRANTE
FERRARI
FERRETTO
FIINI
FRACCARO

CHIARA
CLAUDIA
ALBERTO
ARIANNA
GIORGIA
MEGY
FRANCESCA
ARIANNA
DAVID
CRISTIAN
AZZURRA
ELENA
MICHELA
LAURA
DENNIS
ELISA
VALENTINA
GIORGIA

JESSICA
ALESSIA
MARCO
VALERIA
GIOVANNA
ELISA
FRANCESCA
ALESSIA
MIRJAM
ARIANNA
MATILDA
VERONICA
MICHELA
ILARIA
FRANCESCA
SOFIA
ALESSIA
SANAA
CHIARA ANDREA
CAMILLA
CHIARA
LINDA
GIORGIA
MICHELLE
AURORA
MARGHERITA
SIMONA
ELENA
ALESSANDRA
LARA
ALISON



VR461359
VR461433
VR459329
VR447630
VR459674
VR460101
VR460208
VR465089
VR459249
VR459201
VR458991
VR461809
VR459370
VR458943
VR459372
VR459043
VR459713
VR442413
VR459712
VR459734
VR462205
VR461591
VR463983
VR465070
VR459203
VR475566
VR459874
VR459207
VR459234
VR459087
VR460175
VR447617
VR470974
VR465126
VR447634
VR463293

FRANCO
FRANZONI
FRANZONI
FRIGHETTO
FURLAN
GABELLI
GARATTINI
GASPAROTTO
GNESATO
GOJCAJ
GRECO
GRECO
GROLLA
GUARDIGLI
GUBERTI
GUGLIELMI
GuIZZI
GUOLO
HADZI
HRUSHA
IORGA
KHOCHTALI
KOZ|

LA PORTA
LABIDI
LEO
LEORATO
LESZCZYNSKI
LICHI
LIPARI
LODA
LONARDI
LOPEZ
LORENZINI
LOVO
LUISI

ARIANNA

JENNY

SILVIA
VALENTINA
FRANCESCA
ALICE

DANIELE
VALENTINA
FRANCESCO
SILVIA

MARTINA
MATTEO

GIULIA
REBECCA
GIADA

MARTINA
MATTEO
CHIARA

GAELLE JUSTINE
ANASTASIYA
SABRINA MADALINA
KHADIJA
LEONORA

ELISA

YASMINE
FRANCESCO
VALERIA
ALEKSANDER
MARIA CRISTINA
MARTA

MATTIA

GIULIA

COLINE

SOFIA
MARGHERITA
ALLEGRA CHIARA



